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PROTOKÓŁ NR 18/25  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 25 lipca 2025 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pan Sebastian Jasiński   - przewodniczący komisji  

2. Pan Piotr Kędzia    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk   - członek komisji  

4. Pan Dariusz Ceglarski   - członek komisji 

5. Pan Łukasz Dybka     - członek komisji  

6. Pani Joanna Kałdońska   - członek komisji 

7. Pan Marek Kieler   - członek komisji  

8. Pani Jolanta Mitka   - członek komisji    

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:    

1. Pan Jarosław Rozmarynowski  - radny Rady Powiatu w Wieluniu  

2. Pani Karolina Poniewiera   - p.o. Naczelnika Wydziału Komunikacji,  

          Transportu i Dróg w/m 

3. Pan Bartłomiej Panek    - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

                                                      w Wieluniu (PZD) 

4. Pani Patrycja Świtalska   - Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw  

          Społecznych w/m 

5. Pan Przemysław Krężel - Skarbnik Powiatu  

 

 

 

Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu.  
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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie XVIII posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XVI i XVII posiedzenia komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia 

Gminie Mokrsko zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 4513E Słupsko - Komorniki - Zmyślona na odcinku Mokrsko- 

Komorniki. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Likwidacja barier 

komunikacyjnych osób niepełnosprawnych - zakup autobusu dla WTZ  

w Olewinie” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego w obszarze D. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Konopnica na realizację zadania: „Środowiskowy Dom 

Samopomocy malowanie - degradacji przeciwdziałanie” w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2025-2036. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup 

systemu nagłośnienia na salę 101”. 

11. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

12. Zamknięcie XVIII posiedzenia komisji. 
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Pkt 1 

Otwarcie XVIII posiedzenia komisji. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji otworzył XVIII 

posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. 

Powitał członków komisji. 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji na podstawie listy 

obecności poinformował, że obecni są wszyscy członkowie Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. Stwierdził prawomocność obrad.  

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wskazał, że 

proponowany porządek obrad wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu członkowie 

komisji otrzymali na panelu sesja.pl. Zapytał czy do przedstawionego porządku obrad 

są uwagi, propozycje zmian. Nikt się nie zgłosił. Zaproponował wprowadzenie do 

porządku obrad pod numerem 11 dodatkowego punktu pod nazwą: „Zaopiniowanie 

projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu”. Zapytał, kto jest „za”, kto jest „przeciw”, kto „się wstrzymał”. 

  Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 7 głosami 

„za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” wprowadziła do porządku obrad pod 

numerem 11 dodatkowy punkt pod nazwą: „Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia audytu 

zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu” (głosowało 8 członków komisji). 
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Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poddał pod 

głosowanie porządek posiedzenia wraz z wprowadzoną zmianą.  

  Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 7 głosami 

„za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła porządek obrad wraz ze zmianą 

(głosowało 8 członków komisji). 

Przyjęty porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie XVIII posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XVI i XVII posiedzenia komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia 

Gminie Mokrsko zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 4513E Słupsko - Komorniki - Zmyślona na odcinku Mokrsko- 

Komorniki. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Likwidacja barier 

komunikacyjnych osób niepełnosprawnych - zakup autobusu dla WTZ  

w Olewinie” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego w obszarze D. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Konopnica na realizację zadania: „Środowiskowy Dom 

Samopomocy malowanie - degradacji przeciwdziałanie” w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2025-2036. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup 

systemu nagłośnienia na salę 101”. 
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11. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

w sprawie przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

12. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

13. Zamknięcie XVIII posiedzenia komisji. 

Radny Marek Kieler – członek komisji wyjaśnił, że wstrzymał się od głosu  

z uwagi na to, iż dodatkowy materiał został przekazany członkom komisji 20 minut 

przed posiedzeniem i nie mógł się z nim zapoznać.  

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XVI i XVII posiedzenia komisji 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poinformował,  

że protokoły z XVI i XVII posiedzenia komisji wyłożone są do wglądu, zostały również 

udostępnione na panelu sesja.pl. Zapytał radnych czy mają uwagi, zastrzeżenia do 

treści protokołów. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem  

ww. protokołów.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła protokół nr 16/25 i protokół nr 17/15 (głosowało 

8 członków komisji). 

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

powierzenia Gminie Mokrsko zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego  

z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4513E Słupsko - Komorniki - Zmyślona 

na odcinku Mokrsko-Komorniki. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji powitał zaproszonych 

gości. Poprosił o wprowadzenie do tematu.  
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Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu omówił przedmiotową 

sprawę.  

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji zapytał czy z chwilą 

przekazania drogi w zarząd przekazywane są również obowiązki, które wynikają  

z tego zarządu, tzn. odśnieżanie, oznakowanie itd.  

Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu odpowiedział, że 

teoretycznie powinno być tak robione, po przekazaniu drogi gmina powinna 

wykonywać te zadania, aczkolwiek gmina miałaby też prawo obciążyć powiat 

kosztami za wykonane prace związane z bieżącym utrzymaniem, koszeniem, 

odśnieżaniem, jednak podpisywane jest porozumienie zgodnie, z którym zadania te 

pozostają po stronie powiatu. Poinformował, że PZD będzie odśnieżał, wykaszał  

i remontował przekazany odcinek drogi. Dodał, że jest to stricte zabieg techniczny 

związany z projektem.  

Pan Jarosław Rozmarynowski – radny Rady Powiatu w Wieluniu zapytał 

czy to jest inwestycja, która pojawia się nagle w budżecie powiatu, ona nie była 

uwzględniona wcześniej. 

Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu odpowiedział, że 

przedmiotowa inwestycja nie jest ujęta w budżecie.   

Pan Jarosław Rozmarynowski – radny Rady Powiatu w Wieluniu wskazał, 

że resort w roku 2026 na lokalne drogi przeznaczył 2 mld zł, na złożenie wniosku jest 

miesiąc. Zapytał Kierownika, czy Zarząd Powiatu i on jako Kierownik PZD 

zaplanowali już o jakie drogi będą występować, czy też oczekują na wnioski  

z określonych gmin. Zapytał jak przebiega procedura wnioskowania na tego typu 

drogi, czym będzie kierował się Zarząd Powiatu przy wyborze inwestycji, czy 

Kierownik PZD bądź Zarząd Powiatu uwzględnią kilometrowy odcinek drogi między 

Wierzchlasem a dawną drogą krajową tzw. „gierkówką”, bądź też odcinek „kurowski”. 

Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu powiedział, że trzeba 

poczekać aż pojawi się program. Podał, że w ubiegłych latach powiat mógł składać 

dwa wnioski. Wskazał, na podstawie obserwacji z lat ubiegłych, że w pierwszej 

kolejności do realizacji są te odcinki dróg, na które opracowany jest projekt albo 

przynajmniej program funkcjonalno-użytkowy, ponieważ wniosek musi być 

przygotowany na podstawie określonych danych. 

Pan Jarosław Rozmarynowski – radny Rady Powiatu w Wieluniu dopytał, 

czy Kierownik posiada takie programy bądź projekty.  
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Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu odpowiedział, że tak. 

Poinformował, że jako Kierownik PZD w pierwszej kolejności będzie prosił Zarząd 

Powiatu, bo decyzja należy do Zarządu, o uwzględnienie newralgicznego, ostatniego 

odcinka na terenie Gminy Osjaków, czyli Raduczyce, który czeka już bardzo długo. 

Wskazał, że na tym odcinku jest wykonana kanalizacja sanitarna. 

Pan Jarosław Rozmarynowski – radny Rady Powiatu w Wieluniu zapytał 

jaki będzie koszt realizacji tego zadania. 

Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu odpowiedział, że 

Raduczyce będą kosztować około 10 mln zł. Dalej powiedział, że jeżeli byłaby 

możliwość złożenia dwóch wniosków, dobrym pomysłem jest też wykonanie na 

terenie Gminy Ostrówek odcinka od Ostrówka, od drogi krajowej do DPS-u  

w Skrzynnie. Oświadczył, że nie będzie zachęcać Zarządu Powiatu do wykonania 

wspomnianego przez radnego odcinka od byłej drogi krajowej do Olewina, ponieważ 

do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg składane są zadania duże, które kosztują 

10-20 mln zł, których samorząd sam nie jest w stanie udźwignąć. Podał, że wcześniej 

dofinansowanie było na poziomie 70-80% kosztów realizacji zadania, teraz wynosiło 

60%. Poinformował, że nie jest powiedziane, że odcinek od górki olewińskiej, wieży 

widokowej do byłej drogi krajowej nie zostanie zrealizowany w tym roku przy okazji 

realizowanego zadania na ulicy Olewińskiej w Wierzchlasie. Powiedział, że czynione 

są rozmowy z firmą Strabag, aby w ramach tego, że użytkuje drogi powiatowe do tej 

przebudowy, wykonała nakładkę i umocnienie poboczy na przedmiotowym odcinku 

drogi. 

Radny Piotr Kędzia – z-ca przewodniczącego komisji wtrącił, że nabór nie 

został jeszcze ogłoszony.  

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poruszył temat 

dotyczący drogi Dębiec-Czernice. 

Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu poinformował, że do 

końca października ma być wykonana przebudowa drogi z chodnikami od kościoła  

w Czernicach aż do skrętu na cmentarz. Powiedział, że w przypadku odcinka Dębiec-

Czernice droga jest bardzo wąska i trzeba ją poszerzyć. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji dopytał czy  

w najbliższym czasie przewiduje się realizację tego odcinka.   

Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu odpowiedział, że na 

razie nic w tym momencie nie jest zaplanowane. 
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Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy są 

jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Mokrsko zadań publicznych Powiatu 

Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4513E Słupsko - Komorniki - 

Zmyślona na odcinku Mokrsko-Komorniki (głosowało 8 członków komisji). 

Pkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: 

„Likwidacja barier komunikacyjnych osób niepełnosprawnych - zakup 

autobusu dla WTZ w Olewinie” w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” realizowanego w obszarze D. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji powitał Panią 

Patrycję Świtalską Kierownika Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych w/m. Poprosił 

o wprowadzenie do tematu. 

Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m omówiła przedmiotowa sprawę. 

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji zapytał czy na realizację  

ww. zadania powiat przekazuje również środki własne. 

Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m odpowiedziała, że nie. Wskazała, że to jest po stronie Gminy 

Wieluń. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wobec braku innych 

pytań zarządził głosowanie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację 

zadania: „Likwidacja barier komunikacyjnych osób niepełnosprawnych - zakup 



9 
 

autobusu dla WTZ w Olewinie” w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” realizowanego w obszarze D (głosowało 8 członków komisji). 

Pkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Konopnica na realizację zadania: 

„Środowiskowy Dom Samopomocy malowanie - degradacji przeciwdziałanie” 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego w obszarze F. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji udzielił głosu Pani 

Kierownik.  

Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m powiedziała, że jest to taka sama sytuacja jak w przypadku 

poprzedniej uchwały dotyczącej Gminy Wieluń. Poinformowała, że wkład własny leży 

po stronie Gminy Konopnica. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały w ww. sprawie.  

 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Konopnica na realizację 

zadania: „Środowiskowy Dom Samopomocy malowanie – degradacji 

przeciwdziałanie” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego w obszarze F (głosowało 8 członków komisji). 
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Pkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

Pkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2025-2036. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poprosił Skarbnika 

Powiatu o omówienie zmian w budżecie powiatu i w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej.  

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu przedstawił zmiany w budżecie 

powiatu. Następnie omówił zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego Powiatu Wieluńskiego na lata 2025-2036.  

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji odnosząc się do wypowiedzi 

Skarbnika Powiatu, który wspomniał, że Gmina Wierzchlas zrezygnowała z pomocy 

w wysokości 30 tys. zł na drogę ulicę Południową w m. Wierzchlas i przeniosła ją na 

rok następny w kwocie 40 tys. zł, zapytał czy przetarg, który się już odbył będzie 

dalej realizowany. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że przetarg musi 

być jeszcze raz przeprowadzony. Udzielił wyjaśnień.  

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji wybiegając naprzód zapytał, czy 

powiat ma i skąd pieniądze na audyt w szpitalu, czy będą w związku z tym jakieś 

przesunięcia w budżecie. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że środki na 

audyt pochodzą ze środków powiatu i zostały zapewnione na sesji poprzedniej.  

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji stwierdził zatem, że zmiana, 

którą dzisiaj będzie opiniować komisja dotyczy tylko przesunięcia terminu audytu.  

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu potwierdził.  

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy są 

jeszcze pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  
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Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 8 członków komisji). 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał, kto jest za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmiany WPF.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2025-2036 (głosowało 8 członków komisji). 

Pkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania 

inwestycyjnego „Zakup systemu nagłośnienia na salę 101”. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały  

w ww. sprawie. Wskazał, że wcześniej wspólnie z Gminą Wieluń realizowana była 

inwestycja obejmująca zakup projektora na salę 101.  

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy są 

pytania. 

Radny Piotr Kędzia – z-ca przewodniczącego komisji dodał, że system do 

głosowania też został wspólnie zakupiony, sala 101 wykorzystywana jest wspólnie. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji powiedział, że jest to 

oczywiste. Następnie wobec braku innych głosów zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację 
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zadania inwestycyjnego „Zakup systemu nagłośnienia na salę 101” (głosowało  

8 członków komisji). 

Pkt 11 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej 

uchwałę w sprawie przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wskazując, że zmiana 

uchwały dotyczy tylko terminu przeprowadzenia audytu, wobec braku pytań, 

zarządził głosowanie. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia audytu zewnętrznego 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało  

8 członków komisji). 

Pkt 12 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał radnych czy 

mają jakieś komunikaty, informacje lub oświadczenia. Udzielił głosu radnemu 

Borczykowi. 

 Radny Waldemar Borczyk – członek komisji poruszył temat dotyczący 

budowy ścieżek rowerowych na terenie powiatu, współpracy z samorządami  

w ramach Strategii Rozwoju Ponadlokalnego w zakresie realizacji projektów, aby 

rozwijać infrastrukturę rowerową.  

 Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji przeszedł do 

kolejnego punktu porządku obrad. 
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Pkt 13 

Zamknięcie XVIII posiedzenia komisji. 

 Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zamknął  

XVIII posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. 

protokołowała     przewodniczący komisji 

Anna Zychla              Sebastian Jasiński 

 

  

 


